CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ kiểm tra – đánh giá ……………..
Năm học ………………..

	Kính gửi:
	 Hội đồng thi trường THPT Trần Khai Nguyên

Họ và tên thí sinh:
Ngày, tháng, năm sinh:............................. Lớp:
Số báo danh:..............................Phòng thi số:
Đề nghị phúc khảo điểm bài thi:

	STT
	Môn thi
	Điểm bài thi
	Ghi chú

	1

[bookmark: _GoBack]Lý do:

	TP.HCM, ngày ..... tháng …. năm 20….
Thí sinh đề nghị phúc khảo
(Ký và ghi rõ họ tên)